
2026年 3月 1日 

 

患者様各位 

 

医療法人社団葵会 

AOI国際病院 

 

 

AI 電話予約サービス終了のご案内 

 

平素より当院をご利用いただきまして誠にありがとうございます 

当院では、皆様の利便性向上を目的として「AI電話予約サービス（050-1721-3222）」

を導入してまいりましたが、誠に勝手ながら、2026年 3月 31日（火）をもちまして、

本サービスを終了させていただくこととなりました。 

 今後は、以下の予約体制にて受付を行います。皆様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

  AI電話予約・自動応答サービス（050-1721-3222） 

２．終了日 

  2026年 3月 31日（火）終日 

３．今後のご予約・予約変更について 

  ・お電話での受付：代表電話（044-277-5511）へおかけください。 

   受付時間：月曜日～金曜日（祝祭日除く）13：30～17：00 

 

長らくのご利用ありがとうございました。引き続き、患者様にとってより良いサービス

を提供できるよう努めて参りますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


